


	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	03128/DPA/2020	Formulir DPA-SKPD 2.2.1		
		4.06.4.06.03.18.0004.5.2			
PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2020					
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - Fungsi Lainnya				
Organisasi	: 4.06.03.04. - Biro Perekonomian Daerah				
Program	: 4.06.4.06.03.18. - Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Fungsi Perangkat Daerah				
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.18.0004. - Kegiatan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Bumd Bidang Keuangan				
Waktu Pelaksanaan	: 1 (Satu) Tahun Anggaran				
Lokasi Kegiatan	: Biro Perekonomian Daerah				
Sumber Dana	: Abpd Provinsi				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	-Persentase perangkat daerah bidang Perindustrian, Perdagangan, Koperasi, dan UKM yang dievaluasi pelaksanaan fungsinya			-83.00 %	
	-Persentase tingkat kesehatan BUMD			- 82.00 %	
	-Persentase perangkat daerah bidang Perhubungan, Penanaman Modal dan Pariwisata yang dievaluasi pelaksanaan fungsinya			- 85.00 %	
Masukan	Tersedia Dana			Rp. 410.000.000,-	
Keluaran	-Jumlah laporan hasil koordinasi dengan BUMD bidang Keuangan			-1.00 Dokumen	
Hasil	-Persentase tingkat kesehatan BUMD			-82.00 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	PENINGKATAN DAN PENGEMBANGAN BUMD BIDANG KEUANGAN				
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				410.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				410.000.000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				410.000.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				39.775.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				<u>8.455.000</u>
5.2.2.01.04.	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				<u>270.000</u>
5.2.2.01.21.	Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya				<u>31.050.000</u>
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				58.600.000
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				<u>58.600.000</u>
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.500.000
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				<u>2.496.000</u>
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				<u>2.004.000</u>
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				157.925.000
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				<u>15.000.000</u>
5.2.2.11.05.	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				<u>142.925.000</u>
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				126.700.000
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				<u>74.650.000</u>
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				<u>52.050.000</u>
5.2.2.30.	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				22.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.2.2.30.02.	Belanja Hadiah Uang Atas Penghargaan				22.500.000
Jumlah					410.000.000
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	80.000.000			
Triwulan II	Rp.	90.000.000			
Triwulan III	Rp.	170.000.000			
Triwulan IV	Rp.	70.000.000			
Jumlah	Rp.	410.000.000			

Semarang, 18 Desember 2019
Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah
PROVINSI JAWA TENGAH



SUMARNO, SE, MM
NIP. 197005141992021001

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.18 - Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Fungsi Perangkat Daerah
 Kegiatan : 4.06.4.06.03.18.0004 - Kegiatan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan BUMD Bidang Keuangan

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif/ Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
Belanja Alat Tulis Kantor				8.455.000
<i>catridge toner laserjet hitam</i>	2	Buah	700.000	1.400.000
<i>refil tinta epson hitam</i>	5	Buah	150.000	750.000
<i>ribbon cartridge</i>	5	buah	255.000	1.275.000
<i>kertas hvs folio 80 gr</i>	30	Rim	60.000	1.800.000
<i>usb flasdisk</i>	1	buah	90.000	90.000
<i>atom clip</i>	15	dos	12.000	180.000
<i>paper clips besar</i>	10	dos	44.000	440.000
<i>stopmap kertas folio</i>	50	Buah	6.000	300.000
<i>stopmap/snelhecter</i>	20	Buah	7.000	140.000
<i>ballpoint gel ink pen</i>	10	Buah	15.000	150.000
<i>binder clips 19 mm</i>	30	dos	46.000	1.380.000
<i>isi staples besar</i>	20	Pak	25.000	500.000
<i>lem stik / glue stik 40 gr</i>	5	buah	10.000	50.000
Belanja Peranko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				270.000
<i>materai 6000</i>	45	Buah	6.000	270.000
Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya				31.050.000
<i>materi kit/seminar kit</i>	120	buah	135.000	16.200.000
<i>materi kit/seminar kit</i>	55	buah	135.000	7.425.000
<i>materi kit/seminar kit</i>	55	buah	135.000	7.425.000
Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				58.600.000
kegiatan penghargaan bpr bkk terbaik se-jateng th. 2018				12.000.000
<i>dengan reputasi regional</i>	4	Ok	3.000.000	12.000.000
rakor dewan pengawas/komisaris dan direksi bpr bkk dan bkk				20.200.000
<i>gubernur, wakil gubernur, dirjen / pejabat yang disetarakan</i>	1	OJ	5.000.000	5.000.000
<i>profesional reputasi regional</i>	3	OK	2.500.000	7.500.000
<i>honorarium moderator</i>	1	OK	700.000	700.000
<i>pejabat eselon i, pimpinan dprd</i>	1	OJ	4.000.000	4.000.000
<i>pejabat eselon ii, anggota dprd</i>	1	OJ	3.000.000	3.000.000
rakor dewan pengawas/komisaris bpr bkk dan bkk				15.200.000
<i>pejabat eselon i, pimpinan dprd</i>	1	OJ	4.000.000	4.000.000
<i>profesional reputasi regional</i>	3	OK	2.500.000	7.500.000
<i>honorarium moderator</i>	1	OK	700.000	700.000
<i>pejabat eselon ii, anggota dprd</i>	1	OJ	3.000.000	3.000.000
rakor direksi bpr bkk dan bkk				11.200.000
<i>pejabat eselon ii, anggota dprd</i>	1	OJ	3.000.000	3.000.000
<i>profesional reputasi regional</i>	3	OK	2.500.000	7.500.000
<i>honorarium moderator</i>	1	OK	700.000	700.000
Belanja Cetak				2.496.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif/ Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
penjilidan				1.596.000
biaya penjilidan	114	buku	14.000	1.596.000
mmt baliho/billboard (design, cetak dan biaya pemasangan)	3	M2	300.000	900.000
Belanja Pengandaan				2.004.000
foto copy	8016	lembar	250	2.004.000
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				15.000.000
makanan kecil / snack	300	Ok	20.000	6.000.000
jamuan makan	300	Orang/Kegiatan	30.000	9.000.000
Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				142.925.000
rakor dewan pengawas/komisaris dan direksi bpr bkk dan bkk				24.750.000
makanan kecil/snack prasmanan	110	ok	25.000	2.750.000
jamuan makan (prasmanan)	110	Ok	75.000	8.250.000
makanan kecil/snack prasmanan	110	ok	25.000	2.750.000
jamuan makan (prasmanan)	110	Ok	75.000	8.250.000
makanan kecil/snack prasmanan	110	ok	25.000	2.750.000
rakor dewasa/komisaris bpr bkk dan bkk				16.875.000
makanan kecil/snack prasmanan	75	ok	25.000	1.875.000
jamuan makan (prasmanan)	75	Ok	75.000	5.625.000
makanan kecil/snack prasmanan	75	ok	25.000	1.875.000
jamuan makan (prasmanan)	75	Ok	75.000	5.625.000
makanan kecil/snack prasmanan	75	ok	25.000	1.875.000
rakor direksi bpr bkk dan bkk				24.300.000
paket kegiatan fullboard dalam daerah (es. iii ke bawah)	45	OH	540.000	24.300.000
rups dan pra rups bpr bkk dan bkk				77.000.000
jamuan makan (prasmanan)	770	Ok	75.000	57.750.000
makanan kecil/snack prasmanan	770	Ok	25.000	19.250.000
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				74.650.000
uang representasi	1	OH	150.000	150.000
biaya penginapan dalam daerah eselon ii/anggota dprd	1	Oh	850.000	850.000
biaya penginapan eselon iii/golongan iv	5	Oh	850.000	4.250.000
biaya penginapan eselon iv/golongan iii kebawah	10	Oh	550.000	5.500.000
transportasi dalam daerah	1	Tahun	38.000.000	38.000.000
uang harian	70	OH	370.000	25.900.000
Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				52.050.000
uang harian perjalanan dinas luar daerah	35	Oh	530.000	18.550.000
biaya penginapan eselon iv/golongan iii kebawah	6	Oh	600.000	3.600.000
uang representasi dalam daerah pejabat eselon ii	2	OH	150.000	300.000
biaya penginapan eselon ii, anggota dprd	2	Oh	1.400.000	2.800.000
transportasi luar daerah	10	Tahun	340.000	3.400.000
tiket pp	12	org	1.500.000	18.000.000
akomodasi/ biaya penginapan dalam daerah eselon iii/eselon iv	6	OH	900.000	5.400.000
Belanja Hadiah Uang Atas Penghargaan				22.500.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif/ Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>juara 1 daerah</i>	<i>1</i>	<i>Paket</i>	<i>10.000.000</i>	<i>10.000.000</i>
<i>juara 2 daerah</i>	<i>1</i>	<i>Paket</i>	<i>7.500.000</i>	<i>7.500.000</i>
<i>juara 3 daerah</i>	<i>1</i>	<i>Paket</i>	<i>5.000.000</i>	<i>5.000.000</i>
Jumlah				410.000.000

Semarang, 18 Desember 2019
 KEPALA BIRO PEREKONOMIAN DAERAH
 PROVINSI JAWA TENGAH



HAERUDIN, SH, MH
 NIP. 197007291996031001